Gewerbliche Berufsschule Wetzikon
Garten
Unterhalt

Feriendaten

Schuljahr 2023 / 2024 Mo

Herbstsemester 2023 / 19 Wo

Herbstferien (KW 41,42) Mo
Weihnachtsferien (KW 52,1) Mo
Frihlingssemester 2024 / 20 Wo
Sportferien (KW 7,8) Mo
Karfreitag, Ostermontag Fr
Frahlingsferien (KW 17, 18) Mo
Auffahrt und Briickentag Do
Pfingstmontag Mo
Sommerferien (KW 29-33) Mo
Schuljahr 2024 / 2025 Mo

Herbstsemester 2024 / 19 Wo

Herbstferien (KW 41,42) Mo
Weihnachtsferien (KW 52,1) Mo
Frithlingssemester 2025 / 20 Wo
Sportferien (KW 7,8) Mo
Karfreitag, Ostermontag Fr
Frahlingsferien (KW 17, 18) Mo
Auffahrt und Briickentag Do
Pfingstmontag Mo
Sommerferien (KW 29-33) Mo

21.08.2023

21.08.2023
09.10.2023
25.12.2023

29.01.2024
12.02.2024
29.03.2024
22.04.2024
09.05.2024
20.05.2024
15.07.2024

19.08.2024

19.08.2024
07.10.2024
23.12.2024

27.01.2025
10.02.2025
18.04.2025
21.04.2025
29.05.2025
09.06.2025
14.07.2025

Unterrichtsausfalle

LKB Lehrpersonenkonferenz Do
Schulseminar

Di / Mi

30.11.2023
07./08.05.2024

Sa

Sa
Sa

Sa
Mo
Sa
Fr

Sa

Sa

Sa
Sa

Sa
Mo
Sa
Fr

Sa

13.07.2024

27.01.2024
21.10.2023
06.01.2024

13.07.2024
24.02.2024
01.04.2024
04.05.2024
10.05.2024

17.08.2024

12.07.2025

25.01.2025
19.10.2024
04.01.2025

12.07.2025
22.02.2025
21.04.2025
03.05.2025
30.05.2025

16.08.2025

Besondere Anlasse / Termine

Exkursionswoche (KW 39) Mo
Besuchswoche (KW 5) Mo
Schlusspriifung Allgemeinbildung Mo
Gartner Projektw. EFZ 1. Lj (KW 26) Mo
Gartner Exkursionst. EFZ 2. Lj (KW 27) Mo

25.09.2023
29.01.2024
10.06.2024
24.06.2024
01.07.2024

Fr
Fr

Sa
Fr

29.09.2023
02.02.2024

29.06.2024
05.07.2024

D2.3-06A
02.06.2023
m



